53056966535,
Kliierltt EMK KOSIC d.o.o-, Gornje l-adanje (Opcina Vinica), Antuna Augustin6ca 7, OIB: 96037104588,

(dalje: Ugovoo korim ugovaraju kako slijedi:

1. EEE kunski kredit (dalje: kredit)

2. Namiena: Kredit se koristi za obrtna sredstva.

3. &ngEi 150.000,00 kn (slovima: sto pedeset tisucn kuna)
Klijent F suglasan da Banka moie be2uvjetno, u bilo koje doba, uskratiti koriltenje neiskorigtenog iznosa kedita,
u cretosti ilidjelomiEno, bez navodenja razloga ibez prethodne obavijesti Klijentu.

4. Koriitenie
1. Odj€dnom od datuma sklapanja Ugovord, zakljuano do 15.03.2022-, ali ne prije ispunjenja uvjeta iz UgovoB.

[...]

53056966535,
Klijent: EMK KOSIC d.o.o., Gomje Ladanje (Opcina Vinica), Antuna Augustinaica 7, OIB: 96037104588,

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju l(ako sluedl:

1. Vrsta: kunski lcedit (dalje: krcdit)

2, Namiena: Kredit se koristi za obrtna sredswa

3, lznos: 525.000,00 kn (sloyimat petsto dvadeset pet tisuca kuna)
Klijent je suglasan da Banka moie bezuvjetrro, u bilo koje doba, uskatiti korlStenje neiskoristenog
kedita, u cuelosti ili djelomidno, bez navodenja 'azloga i 6ez prethodne obavijestj Klijentu.

4, KoriStenie
1- Odjednom od datuma sklapanF Ugovora, zaldju&ro do 75.07.202t., ali ne prije ispunlenja